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Факултетот за драмски уметности, на првиот циклус на 
студии во учебната 2014/2015 година ќе врши упис на студенти 
на студиските програми за: 
 

ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА  

вон. проф. м-р  ЗЛАТКО СЛАВЕНСКИ 
 

ТЕАТАРСКА И ФИЛМСКА ДРАМАТУРГИЈА  

вон. проф. д-р САШКО НАСЕВ, вон. проф. м-р. МАЈА СТЕВАНОВИЌ 
 

ДРАМСКИ АКТЕРИ  

вон. проф. м-р ЗОЈА БУЗАЛКОВСКА 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ФАКУЛТЕТ ЗА 

ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ 

 

Од 14-ти до 18-ти април 2014 година, во периодот 

помеѓу 11.00 и 14.00 часот вратите на 

Факултетот за драмски уметности во Скопје ќе 

бидат отворени за сите заинтересирани кандидати за 

упис на некоја од катедрите на Факултетот. 

Заинтересираните кандидати ќе можат прашањата во 

врска со студиите директно да им ги постават на 

професорите на ФДУ, а ќе можат да се запознаат и со 

просторните и технички капацитети и услови кои што 

ги нуди Факултетот.  

 


